/г

Щепартамент вIIутренней и кадровой политики Белгородской области
Областное государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение
<<Яковлевский педагогический колледж)>

(огАпоу япк)

Советская ул., д. 29, г. Строитель, 309070,
Тел./факс 8 (47244) 5-00-46, E-mail: jakpu@mail.ru

окпо 0|5Iз492 огрн 1023 101455849 инн/кпп з 121000240lз12101001

Начальнику территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Белгородской области в Яковлевском
раЙоне
Б.Н. Сучалкину

О выполнении предписания

Уважаемый Борис Николаевич!

Администрация ОГАПОУ кЯковлевский педагогический колледж) rrредоставлJIет
информацию о выполнеЕии предписания }Гs 14811448 от29.Т2.2018 года по irунктам:

1. Организован контроль температурньш режимов хранения в холодильном
оборудовании, с использованием термометра (за исключением ртутных).

2. Отбор и хранение с}точньгх проб приготовJIенньIх бшод будет осуществJшться с
А.а\.2019 года (обеспечение питанием студентов после вьжода с каникул).

З. Напиток (апельсиновый/лимонный> был исключон из перспективного меЕю.
Перспективное меню пересмотрено и отправлено на согласование.

4. Масло сливочное Крестьянское сладко-сливочное, несолёное, MaccoBiu{ доля
жира 72,5Оh, монолит, партия, Ns А2211М, изготовленное 22.||.20|8 г. по ГОСТ
З226|-20|З кМасло сливочное. Технические условия), изготовитель ООО
<ВоронежросагроD, юридический адрес 394065, РФ, Воронежская область, г.
Воронеж, проспект Патриотов. Д,61, адрес производства г. Воронеж, проспект
Патриотов, д.65Е, в копичестве один килограN4м девятьсот восемьдесят семь
грамм возвращено поставщику. ТоварнаJI накJIадна;I rIрилагается. Впредь масло
данного поставщика закупаться не будет.

5. ОбеСПечено выполнение санитарно-гименических и противоэпидемических
мероприятий.

С уважением,
директор колледжа frlц-

Исп о,цните;l ь: I-речихиt la Надежда Rrадиl,tирt,lвна_
,]a},1ecTl,jTeJlb лиректора r lo AXrI
8 (4J244) 5-00-46. ]аkрulQлц1].дц

}к.н. IIIgцgлgg2

Jф

от
ý